
Σελίδα 1 από 35

ΕΚΛΟΓΙΚΟ – ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 18/9/2023
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 18/9/2023
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Π.: 195384
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας

Ταχ. Δ/νση : Λ. Καλυβίων 2
Ταχ. Κώδικας : 351 32 Λαμία
Πληροφορίες : Φωτούλα Σφήκα
Αρ. τηλεφ. : 22313-52615
E-mail : f.sfika@pste.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ & ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

όπως τροποιποιήθηκαν και ισχύουν.
2. Τις διατάξεις του π. δ. 26/2012 (Α΄ 57) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», όπως

ισχύουν.
3. Τις διατάξεις του ν.4804/2021 (Α΄ 90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις»
4. Την υπ. αριθμ. πρωτ. 74715/11-9-2023 (με αριθμό 987) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και

καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των
επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023».

5. Τα στοιχεία του εκλογικού σώματος των Δήμων της περιοχής ευθύνης μας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Φθιώτιδας, στα οποία θα διενεργηθούν οι
εκλογές ανάδειξης των Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και τυχόν επαναληπτικές της 15ης Οκτωβρίου 2023,
και κατανέμουμε τους εκλογείς σε αυτά, για ψηφοφορία, ως ακολούθως :

mailto:fotis.papaefstathiou@pste.gov.gr


Σελίδα 2 από 35

Α.Α.
Εκλογικού
Τμήματος

Δήμος
Δημοτική Ενότητα

Εκλογικό
Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
1η αίθουσα

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

2 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
2η αίθουσα

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

Από: ΖΕΡΔΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

3 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
3η αίθουσα

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

Από: ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Έως: ΠΑΛΑΣΑΝΤΖΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

4 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
4η αίθουσα

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΣΚΛΑΤΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

5 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αμφίκλειας,
5η αίθουσα

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ, 35002

Από: ΣΚΟΡΔΑ ΑΣΗΜΩ
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

6 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΔΡΥΜΑΙΑΣ Δρυμαία Δημοτικό Σχολείο,

ΔΡΥΜΑΙΑ, 35002
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

7 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΜΠΡΑΛΟΥ

Μπράλλος Δημοτικό Σχολείο ,
ΜΠΡΑΛΟΣ, 33057

Από: ΑΓΟΡΓΙΑΝΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

8 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΞΥΛΙΚΩΝ Ξυλικοί Δημοτικό Σχολείο,

ΞΥΛΙΚΟΙ, 35002
Από: ΔΑΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

9 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ
ΔΩΡΙΕΩΝ

Παλαιοχώρι Δωριαίων Δημοτικό Σχολείο,
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ ΔΩΡΙΑΙΩΝ, 33057

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

10 Αμφίκλειας -Ελάτειας
Αμφίκλειας Ε.Δ. ΤΙΘΡΩΝΙΟΥ

Τιθρώνιο Δημοτικό Σχολείο,
ΤΙΘΡΩΝΙΟ, 35002

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΧΟΤΖΑΙ ΑΡΝΤΙΤ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

11 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,
1η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

α) Από: ΑΒΡΑΜΙ ΤΕΑ
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
12 Αμφίκλειας - Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας, Από: ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ



Σελίδα 3 από 35

Ελάτειας 2η αίθουσα
ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Έως: ΚΟΦΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,
3η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Από: ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ
Έως: ΠΑΝΤΡΕΥΤΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

14 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,
4η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Από: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

15 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Ελάτειας,
5η αίθουσα

ΕΛΑΤΕΙΑ, 35004

Από: ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΨΕΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

16 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΖΕΛΙΟΥ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ζελίου,

ΖΕΛΙ, 35200
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

17 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΖΕΛΙΟΥ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ζελίου,

ΖΕΛΙ, 35200
Από: ΛΑΜΠΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Έως: ΨΑΡΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

18 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΣΦΑΚΑΣ Σφάκα Δημοτικό Κατάστημα,

ΣΦΑΚΑ, 35200
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΟΔΗ

19 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ Παναγίτσα Κτίριο πρώην Κοινότητας,

ΠΑΝΑΓΙΤΣΑ, 35015
Από: ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΦΙΛΙΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

20 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Ελάτειας Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ Λευκοχώριο Κτίριο πρώην Κοινότητας,

ΛΕΥΚΟΧΩΡΙ, 35015

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
Έως: ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

21 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω Τιθορέας,
1η αίθουσα

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ

22 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω Τιθορέας,
2η αίθουσα

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΚΑΤΖΙΛΙΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΠΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

23 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω Τιθορέας,
3η αίθουσα

ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΡΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΨΥΧΟΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ



Σελίδα 4 από 35

24 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας

Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΤΙΘΟΡΕΑΣ
(ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ)

Αγία Παρασκευή Δημοτικό Σχολείο,
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, 35015

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Αγία Μαρίνα Δημοτικό Σχολείο,

ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ, 35015
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

26 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΜΟΔΙΟΥ Μόδι Δημοτικό Σχολείο,

ΜΟΔΙ, 35015
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως:
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

27 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Τιθορέας,
1η αίθουσα

ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

28 Αμφίκλειας - Ελάτειας
Τιθορέας Ε.Δ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Τιθορέας,
2η αίθουσα

ΤΙΘΟΡΕΑ, 35015

Από: ΛΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

29 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Δομοκού,
1η αίθουσα

ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ
Έως: ΚΑΡΠΕΤΑ ΝΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

30 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Δομοκού,
2η αίθουσα

ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010

Από: ΚΑΣΙΔΑΝΤΩΝΗ ΖΩΗ
Έως: ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

31 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΔΟΜΟΚΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Δομοκού,
3η αίθουσα

ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

32 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΕΑΣ Αχλαδέα Δημοτικό Σχολείο,

ΑΧΛΑΔΕΑ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΧΑΡΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

33 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΒΟΥΖΙΟΥ Βούζι Κοινοτικό Κατάστημα,

ΒΟΥΖΙ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

34 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΛΙΟΥ Ημερήσιο Γυμνάσιο Δομοκού (Παλαιό Κτίριο),

ΔΟΜΟΚΟΣ, 35010
Από: ΑΥΓΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Έως: ΧΑΡΑΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

35 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΚΑΡΙΩΝ Καρυές Δημοτικό Σχολείο,

ΚΑΡΥΕΣ
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

36 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΣ Λεύκα Δημοτικό Σχολείο,

ΛΕΥΚΑ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς



Σελίδα 5 από 35

37 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΜΑΚΡΟΛΙΒΑΔΟΥ Μακρολίβαδο Δημοτικό Σχολείο,

ΜΑΚΡΟΛΙΒΑΔΟ
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ

Έως: ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

38 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΜΑΝΤΑΣΙΑΣ

Μαντασιά Δημοτικό Κατάστημα (Πρώην
Κοινοτικό Γραφείο),

ΜΑΝΤΑΣΙΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

39 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΜΕΛΙΤΑΙΑΣ Μελιταία Δημοτικό Σχολείο,

ΜΕΛΙΤΑΙΑ
Από: ΑΒΑΡΙΤΣΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Έως: ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

40 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΙΣΗΣ Νέα Μάκριση Δημοτικό Σχολείο,

ΝΕΑ ΜΑΚΡΙΣΗ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΑΤΖΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

41 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Νεοχώρι Δημοτικό Σχολείο,

ΝΕΟΧΩΡΙ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

Έως: ΨΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

42 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΠΑΛΑΜΑ Παλαμάς Δημοτικό Σχολείο,

ΠΑΛΑΜΑΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

43 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΠΕΤΡΩΤΟΥ Πετρωτό Δημοτικό Σχολείο,

ΠΕΤΡΩΤΟ, 35010
Από: ΑΛΒΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ

Έως: ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

44 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ

Πολυδένδρι Δημοτικό Σχολείο,
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙ

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

45 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ Πουρνάρι Δημοτικό Σχολείο,

ΠΟΥΡΝΑΡΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

46 Δομοκού
Δομοκού Ε.Δ. ΦΥΛΙΑΔΩΝΑ

Φιλιαδώνα Δημοτικό Σχολείο,
ΦΙΛΙΑΔΩΝΑ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΩΜΑΗ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

47 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΑΓΡΑΠΙΔΙΑΣ

Αγραπιδιά Αίθουσα Πρώην Δημοτικού
Καταστήματος,
ΑΓΡΑΠΙΔΙΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

48 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΒΑΡΔΑΛΗΣ Βαρδαλή Δημοτικό Σχολείο,

ΒΑΡΔΑΛΗ
Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΩ

49 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΙΩΤΩΝ Βελεσιώτες Δημοτικό Σχολείο,

ΒΕΛΕΣΙΩΤΕΣ

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
50 Δομοκού Ε.Δ. ΓΑΒΡΑΚΙΩΝ Γαβράκια Δημοτικό Σχολείο, Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ



Σελίδα 6 από 35

Θεσσαλιώτιδος ΓΑΒΡΑΚΙΑ Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

51 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΕΚΚΑΡΑΣ

Εκκάρα Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΕΚΚΑΡΑ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΛΙΟΤΗΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

52 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΕΚΚΑΡΑΣ

Εκκάρα Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΕΚΚΑΡΑ

Από: ΜΑΝΤΑΛΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

53 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΕΚΚΑΡΑΣ
(ΑΝΩ ΑΓΟΡΙΑΝΗ)

Άνω Αγόριαννη Πνευματικό Κέντρο,
ΑΝΩ ΑΓΟΡΙΑΝΗ

Από: ΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

54 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΘΑΥΜΑΚΟΥ Θαυμακός Δημοτικό Σχολείο

ΘΑΥΜΑΚΟΣ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ ΒΑΙΑ

55 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΝΕΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου
Μοναστηρίου,
1η αίθουσα

ΝΕΟΜΟΝΑΣΤΗΡΙ, 35010

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΙΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

56 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΝΕΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου
Μοναστηρίου,
2η αίθουσα

ΝΕΟΜΟΝΑΣΤΗΡΙ, 35010

Από: ΚΑΙΔΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

57 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος

Ε.Δ. ΝΕΟΥ
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου
Μοναστηρίου,
3η αίθουσα

ΝΕΟΜΟΝΑΣΤΗΡΙ, 35010

Από: ΝΑΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

58 Δομοκού
Θεσσαλιώτιδος Ε.Δ. ΣΟΦΙΑΔΑΣ Σοφιάδα Δημοτικό Σχολείο,

ΣΟΦΙΑΔΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΩ
Έως: ΨΥΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

59 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Ομβριακής,
1η αίθουσα
ΟΜΒΡΙΑΚΗ

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΚΑΨΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

60 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Ομβριακής,
2η αίθουσα
ΟΜΒΡΙΑΚΗ

Από: ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΝΤΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ



Σελίδα 7 από 35

61 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Ομβριακής,
3η αίθουσα
ΟΜΒΡΙΑΚΗ

Από: ΞΕΝΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

62 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Άγιος Γεώργιος Δημοτικό Σχολείο,

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΦΟΥΡΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

63 Δομοκού
Ξυνιάδος

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΣΤΕΦΑΝΟΥ

Άγιος Στέφανος Δημοτικό Κατάστημα,
ΑΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

64 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΚΟΡΟΜΗΛΙΑΣ

Κορομηλιά Δημοτικό Σχολείο,
ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

65 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ Μακρυρράχη Δημοτικό Σχολείο,

ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗ, 35010

α) Από: ΑΚΡΙΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

66 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΞΥΝΙΑΔΑΣ

Ξυνιάδα Κτίριο Πολλαπλών Χρήσεων
Τ. Δ. Ξυνιάδος,

ΞΥΝΙΑΔΑ ΔΟΜΟΚΟΥ, 35010

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΑΝΘΗ

67 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ Παναγιά Πρώην Κοινοτικό Γραφείο,

ΠΑΝΑΓΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ

Έως: ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

68 Δομοκού
Ξυνιάδος Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ Περιβόλι Υφάντειο Δημοτικό Κατάστημα,

ΠΕΡΙΒΟΛΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

69 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου,
1η αίθουσα

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΖΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

70 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου,
2η αίθουσα

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

Από: ΘΕΛΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΛΕΩΝΙΔΑΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

71 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου,
3η αίθουσα

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

Από: ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΝΕΝΑΣΕΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

72 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου,
4η αίθουσα

Από: ΝΙΑΒΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΣΚΡΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Σελίδα 8 από 35

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

73 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου Κωνσταντίνου,
5η αίθουσα

ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 35006

Από: ΣΟΛΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

74 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

(ΛΟΓΓΟΥ)

Λογγός Δημοτικό Σχολείο,
ΛΟΓΓΟΣ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ
Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

75 Καμένων Βούρλων
Αγίου Κωνσταντίνου Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΗΣ Άγναντη Δημοτικό Σχολείο,

ΑΓΝΑΝΤΗ
Από: ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

76 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων,
1η αίθουσα

ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

α) Από: ΑΒΑΝΕΣΙΑΝ ΛΙΛΙΑ
Έως: ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

77 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων,
2η αίθουσα

ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

Από: ΖΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

78 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων,
3η αίθουσα

ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

Από: ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΝΙΣΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

79 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων,
4η αίθουσα

ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

Από: ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΤΟΥΡΠΕΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

80 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ

Δημοτικό Σχολείο Καμένων Βούρλων,
5η αίθουσα

ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, 35008

Από: ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

81 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων

Ε.Δ. ΚΑΜΕΝΩΝ
ΒΟΥΡΛΩΝ (ΚΑΡΥΑΣ)

Καρυά Αίθουσα κτιρίου Συλλόγου “Αγία
Τριάδα”,
ΚΑΡΥΑ

Από: ΓΚΟΛΦΟΜΗΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΤΣΙΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

82 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Καινούργιο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως: ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς



Σελίδα 9 από 35

83 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Καινούργιο Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

Από: ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

84 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ

Καινούργιο Δημοτικό Σχολείο,
3η αίθουσα
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

Από: ΝΙΑΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

85 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ

Ρεγκίνι Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΡΕΓΚΙΝΙ

Από: ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

86 Καμένων Βούρλων
Καμένων Βούρλων Ε.Δ. ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ

Ρεγκίνι Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΡΕΓΚΙΝΙ

Από: ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ
Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

87 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ Αγία Τριάδα Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα,

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΑΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

88 Καμένων Βούρλων
Μώλου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ

Άγιος Σεραφείμ Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΑΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΛΙΤΣΑΗ ΓΚΡΑΣΙΕΛΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

89 Καμένων Βούρλων
Μώλου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ

Άγιος Σεραφείμ Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΑΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ

Από: ΜΑΓΓΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

90 Καμένων Βούρλων
Μώλου

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα,
ΑΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΟΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

91 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ Ανάβρα Δημοτικό Σχολείο,

ΑΝΑΒΡΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ
Έως: ΧΑΝΟΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

92 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΟΥ Καλλίδρομο Δημοτικό Σχολείο,

ΚΑΛΛΙΔΡΟΜΟ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΡΟΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

93 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΚΟΜΝΗΝΑΣ Κόμνηνα Δημοτικό Σχολείο,

ΚΟΜΝΗΝΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

94 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑΣ Μενδενίτσα Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα,

ΜΕΝΔΕΝΙΤΣΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ



Σελίδα 10 από 35

95 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Μώλου
1η αίθουσα

Θερμοπυλών 30, ΜΩΛΟΣ, 35009

α) Από: ΑΓΑΘΟΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ
Έως: ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β) ‘Ολοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

96 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Μώλου,
2η αίθουσα

Θερμοπυλών 30, ΜΩΛΟΣ, 35009

Από: ΖΕΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΛΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

97 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Μώλου,
3η αίθουσα

Θερμοπυλών 30, ΜΩΛΟΣ, 35009

Από: ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑ

98 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΜΩΛΟΥ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Μώλου,
4η αίθουσα

Θερμοπυλών 30, ΜΩΛΟΣ, 35009

Από: ΠΙΣΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Έως: ΩΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

99 Καμένων Βούρλων
Μώλου Ε.Δ. ΣΚΑΡΦΕΙΑΣ Σκάρφεια Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα,

ΣΚΑΡΦΕΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

100 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Μοσχοχωρίου,
1η αίθουσα

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 35100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

101 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Μοσχοχωρίου,
2η αίθουσα

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙ, 35100

Από: ΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΧΟΥΔΡΑ ΣΟΦΙΑ

102 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΒΑΡΔΑΤΩΝ Βαρδάτες Δημοτικό Σχολείο,

ΒΑΡΔΑΤΕΣ
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Έως: ΧΥΜΕΤ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

103 Λαμιέων
Γοργοποτάμου

Ε.Δ.
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ

Γοργοπόταμος Πρώην Κοινοτικό
Κατάστημα,

ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΨΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

104 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΔΑΜΑΣΤΑΣ Δαμάστα Νηπιαγωγείο,

ΔΑΜΑΣΤΑ
Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

105 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΔΕΛΦΙΝΟΥ Δέλφινο Κτίριο Εκπολιτιστικού Συλλόγου,

ΔΕΛΦΙΝΟ
Από: ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

106 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΔΥΟ ΒΟΥΝΩΝ Δυό Βουνά Δημοτικό Κατάστημα,

ΔΥΟ ΒΟΥΝΑ
Από: ΑΓΟΥΡΙΔΗ ΒΙΚΥ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ



Σελίδα 11 από 35

107 Λαμιέων
Γοργοποτάμου

Ε.Δ.
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

Ελευθεροχώρι Δημοτικό Κατάστημα,
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΧΕΙΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

108 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ηράκλεια Δημοτικό Σχολείο,

ΗΡΑΚΛΕΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

109 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΤΣΙΟΥ Κουμαρίτσι Δημοτικό Σχολείο,

ΚΟΥΜΑΡΙΤΣΙ
Από: ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

110 Λαμιέων
Γοργοποτάμου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ
ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ

Νέο Κρίκελλο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΝΕΟ ΚΡΙΚΕΛΛΟ

Από: ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΜΩΡΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

111 Λαμιέων
Γοργοποτάμου

Ε.Δ. ΝΕΟΥ
ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ

Νέο Κρίκελλο Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΝΕΟ ΚΡΙΚΕΛΛΟ

Από: ΝΙΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

112 Λαμιέων
Γοργοποτάμου Ε.Δ. ΟΙΤΗΣ Οίτη Δημοτικό Κατάστημα,

ΟΙΤΗ
Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

113 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΒΔΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

114 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΒΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΓΚΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

115 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ

116 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ

117 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΙΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

118 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
6η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΛΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ



Σελίδα 12 από 35

119 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
7η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΘΩΜΑΗ
Έως: ΜΑΛΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ

120 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
8η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΑΜΑΛΙΟΥ ΚΑΤΙΝΑ
Έως: ΜΠΑΧΛΑΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

121 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
9η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΠΓΙΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΝΤΥΡΜΙΣΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

122 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

3ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
10η αίθουσα

Αινιάνων 15, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΞΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

123 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
1η αίθουσα

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΡΗΓΙΝΙΩΤΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ

124 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
2η αίθουσα

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΡΙΖΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
Έως: ΣΠΥΡΟΥ ΝΑΣΙΟΣ

125 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
3η αίθουσα

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΤΑΓΚΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ
Έως: ΤΡΥΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

126 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
4η αίθουσα

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΣΑΒΑΛΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
Έως: ΦΕΡΜΕΛΕΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

127 Λαμιέων
Λαμιέων 1 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Λαμίας,
5η αίθουσα

Υψηλάντη & Τσιριμώκου 2, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΦΙΛΗ ΓΚΡΑΤΣΙΑ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

128 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΑΧΛΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

129 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΒΑΓΕΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΓΚΛΑΝΤΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Σελίδα 13 από 35

130 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΚΟΒΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ
Έως: ΖΑΝΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

131 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΖΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

132 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

133 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
6η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΙΑΝΙ ΠΑΟΥΛΑ
Έως: ΚΡΙΤΣΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

134 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
7η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΤΕΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

135 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
8η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΑΡΑΘΕΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΜΠΟΧΤΗΣ ΘΩΜΑΣ

136 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
9η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΠΡΑΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

137 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
10η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

138 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

139 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΗ ΕΛΛΗ
Έως: ΤΕΦΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

140 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,

3η αίθουσα
Από: ΤΖΑΒΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

Έως: ΤΥΡΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



Σελίδα 14 από 35

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

141 Λαμιέων
Λαμιέων 2 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Αβέρωφ 1, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

142 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
1η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

143 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
2η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΙΑΒΡΟΥΔΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

144 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
3η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Έως: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

145 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
4η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΡΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΚΟΥΤΣΟΧΙΩΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

146 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
5η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

147 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
6η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΙΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΝΤΕΡΒΙΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

148 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
7η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΝΤΖΑΒΕΛΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ
Έως: ΠΙΦΕΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

149 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
8η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΛΑΚΙΔΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

150 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
9η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΥΓΓΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΤΣΙΓΚΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Σελίδα 15 από 35

151 Λαμιέων
Λαμιέων 3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Τ. Ε. Ε. Λαμίας (πρώην Μουστάκειο),
10η αίθουσα

Καποδιστρίου 27, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΣΙΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

152 Λαμιέων
Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ,
35100

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
Έως: ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

153 Λαμιέων
Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ,
35100

Από: ΚΑΠΝΙΑ ΑΡΧΟΝΤΩ
Έως: ΜΗΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

154 Λαμιέων
Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ,
35100

Από: ΜΙΑΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΣΤΡΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

155 Λαμιέων
Λαμιέων

3 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)

5ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Ραιδεστού 1, ΝΕΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑ - ΛΑΜΙΑ,
35100

Από: ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

156 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
1η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΑΣΤΡΑΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

157 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
2η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΓΚΟΥΤΖΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

158 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
3η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΟΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ
Έως: ΘΕΡΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

159 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
4η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΚΑΡΑΤΣΑΛΗ ΕΥΑΝΘΟΥΛΑ

160 Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία, Από: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ



Σελίδα 16 από 35

Λαμιέων 5η αίθουσα
Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Έως: ΚΟΜΠΟΡΟΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

161 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
6η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΚΥΛΑΦΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

162 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
7η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΥΡΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

163 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
8η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΜΠΟΝΤΟΥΡΙ ΦΕΙΖΙ

164 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
9η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΠΟΤΗ ΑΓΟΡΗ
Έως: ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

165 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
10η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΠΑΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

166 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
11η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

167 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
12η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

168 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
13η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΡΑΓΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΤΣΟΥΚΝΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

169 Λαμιέων
Λαμιέων 4 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

Πρώην Παιδαγωγική Ακαδημία,
14η αίθουσα

Φλέμιγκ, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΣΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

170 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΑΒΝΤΟ ΣΑΙΜΙΡ
Έως: ΓΑΤΣΙΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ



Σελίδα 17 από 35

171 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΕΜΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Έως: ΖΑΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

172 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΖΕΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

173 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΑΤΣΕΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Έως: ΚΥΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

174 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Έως: ΜΠΑΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

175 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
6η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΠΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

176 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
7η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ
Έως: ΡΩΜΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

177 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
8η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Έως: ΤΣΑΧΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

178 Λαμιέων
Λαμιέων 5 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

6ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
9η αίθουσα

Καβάφη 30, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

179 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

180 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΘΩΜΑΗ
Έως: ΚΑΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

181 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ 7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,

3η αίθουσα
Από: ΚΑΛΟΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΚΟΡΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ



Σελίδα 18 από 35

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

182 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΟΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ
Έως: ΜΑΜΠΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

183 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΜΑΝΑΝΑ ΝΙΚΗ
Έως: ΝΤΣΙΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

184 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
6η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΞΑΦΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΒΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

185 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
7η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΓΑΝΤΖΟΥΡΗ ΘΩΜΑΗ
Έως: ΤΣΕΤΣΟΥ ΑΓΑΘΗ

186 Λαμιέων
Λαμιέων 6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ

7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
8η αίθουσα

Πρεβέζης 22, ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΤΣΙΑΒΟΣ ΘΩΜΑΣ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

187 Λαμιέων
Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
1η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ
Έως: ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

188 Λαμιέων
Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
2η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ- ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Έως: ΚΡΟΥΣΤΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

189 Λαμιέων
Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
3η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ- ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΚΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΝΤΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

190 Λαμιέων
Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
4η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΝΥΚΤΕΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

191 Λαμιέων
Λαμιέων

6 Ε.Δ. ΛΑΜΙΕΩΝ
(ΚΑΛΥΒΙΩΝ)

8ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Λαμίας,
5η αίθουσα

Δαβάκη 7, ΚΑΛΥΒΙΑ - ΛΑΜΙΑ, 35100

Από: ΣΤΑΘΑΡΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ



Σελίδα 19 από 35

192 Λαμιέων
Λαμιέων

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Αγία Παρασκευή Δημοτικό Σχολείο,
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

193 Λαμιέων
Λαμιέων

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Αγία Παρασκευή Δημοτικό Σχολείο,
ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Από: ΚΟΤΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΨΩΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

194 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΑΝΘΗΛΗΣ

Ανθήλη Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΒΑΙΑ
Έως: ΚΑΨΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ

195 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΑΝΘΗΛΗΣ

Ανθήλη Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ

Από: ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

196 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΑΝΘΗΛΗΣ

Ανθήλη Δημοτικό Σχολείο,
3η αίθουσα

ΑΝΘΗΛΗ ΛΑΜΙΑΣ

Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

197 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΔΙΒΡΗΣ Δίβρη Δημοτικό Σχολείο,

ΔΙΒΡΗ
Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

198 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ Θερμοπύλες Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,

ΘΕΡΜΟΠΥΛΕΣ, 35009
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΡΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

199 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ Καλαμάκι Δημοτικό Σχολείο,

ΚΑΛΑΜΑΚΙ
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

200 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΚΟΜΜΑΤΟΣ

Κόμμα Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΚΟΜΜΑ, 35100

Από: ΑΓΟΥΡΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
Έως: ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΑΝΝΑ

201 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΚΟΜΜΑΤΟΣ

Κόμμα Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΚΟΜΜΑ, 35100

Από: ΜΗΛΑΙΟΣ ΠΑΡΗΣ
Έως: ΨΥΧΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

202 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΚΩΣΤΑΛΕΞΗ

Κωσταλέξη Δημοτικό Σχολείο,
ΚΩΣΤΑΛΕΞΗΣ

Από: ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΜΑΡΘΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

203 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΛΥΓΑΡΙΑΣ

Λυγαριά Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΛΥΓΑΡΙΑ, 35100

Από: ΑΔΑΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΘΑ

204 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΛΥΓΑΡΙΑΣ Λυγαριά Δημοτικό Σχολείο,

2η αίθουσα
Από: ΛΑΜΑΗ ΑΝΤΖΕΛΑ

Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ



Σελίδα 20 από 35

ΛΥΓΑΡΙΑ, 35100

205 Λαμιέων
Λαμιέων

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ
ΒΡΥΣΗΣ

Μεγάλη Βρύση Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΛΥΤΡΑ ΕΙΡΗΝΗ

206 Λαμιέων
Λαμιέων

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ
ΒΡΥΣΗΣ

Μεγάλη Βρύση Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΜΕΓΑΛΗ ΒΡΥΣΗ

Από: ΜΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

207 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ροδίτσας,
1η αίθουσα

ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
Έως: ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

208 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ροδίτσας,
2η αίθουσα

ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

Από: ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΛΥΤΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

209 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ροδίτσας,
3η αίθουσα

ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

Από: ΜΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΟΥΛΙΑ
Έως: ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

210 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ

22ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ροδίτσας,
4η αίθουσα

ΡΟΔΙΤΣΑ, 35100

Από: ΣΟΛΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

211 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΣΤΑΥΡΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

212 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΣΤΑΥΡΟΣ

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΜΑΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

213 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο,
3η αίθουσα
ΣΤΑΥΡΟΣ

Από: ΜΑΜΑΛΗ ΕΛΛΗ
Έως: ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

214 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ

Σταυρός Δημοτικό Σχολείο,
4η αίθουσα
ΣΤΑΥΡΟΣ

Από: ΣΑΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ



Σελίδα 21 από 35

215 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΖΗ

Φραντζή Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΦΡΑΝΤΖΗ, 35100

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΜΠΑΧΛΑΒΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

216 Λαμιέων
Λαμιέων Ε.Δ. ΦΡΑΝΤΖΗ

Φραντζή Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΦΡΑΝΤΖΗ, 35100

Από: ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

217 Λαμιέων
Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Λειανοκλαδίου,
1η αίθουσα
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙ

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Έως: ΚΥΡΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

218 Λαμιέων
Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Λειανοκλαδίου,
2η αίθουσα
ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙ

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

219 Λαμιέων
Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΑΜΟΥΡΙΟΥ

Αμούρι Κοινοτικό Κατάστημα,
ΑΜΟΥΡΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Έως: ΧΥΣΚΑΙ ΚΛΕΙΝΤΙ

220 Λαμιέων
Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΖΗΛΕΥΤΟΥ Ζηλευτό Κοινοτικό Γραφείο,

ΖΗΛΕΥΤΟ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΑΡΡΕΑΣ ΣΠΥΡΟΣ

221 Λαμιέων
Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΑΣ Μοσχοκαρυά Δημοτικό Σχολείο,

ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΑ
Από: ΒΕΡΒΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

222 Λαμιέων
Λειανοκλαδίου Ε.Δ. ΣΤΙΡΦΑΚΑΣ Στίρφακα Κοινοτικό Κατάστημα,

ΣΤΙΡΦΑΚΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΨΑΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

223 Λαμιέων
Παύλιανης Ε.Δ. ΠΑΥΛΙΑΝΗΣ Παύλιανη Δημοτικό Σχολείο,

ΠΑΥΛΙΑΝΗ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

224 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΥΠΑΤΗΣ

1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Υπάτης,
1η αίθουσα
ΥΠΑΤΗ, 35016

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ
Έως: ΚΟΥΦΙΩΤΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ

225 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΥΠΑΤΗΣ

1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Υπάτης,
2η αίθουσα
ΥΠΑΤΗ, 35016

Από: ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ

226 Λαμιέων
Υπάτης

Ε.Δ. ΥΠΑΤΗΣ
(ΑΜΑΛΩΤΑΣ)

Αμαλώτα Δημοτικό Σχολείο,
ΑΜΑΛΩΤΑ,

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Έως: ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΜΑΡΙΑ



Σελίδα 22 από 35

227 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙΟΥ Αργυροχώρι Δημοτικό Κατάστημα,

ΑΡΓΥΡΟΧΩΡΙ
Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

228 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Βασιλικά Δημοτικό Σχολείο,

ΒΑΣΙΛΙΚΑ
Από: ΑΓΚΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Έως: ΦΙΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

229 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ Δάφνη Δημοτικό Κατάστημα,

ΔΑΦΝΗ
Από: ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ
Έως: ΦΕΡΤΗΣ ΦΕΛΙΠΕ

230 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Καστανιά Δημοτικό Σχολείο,

ΚΑΣΤΑΝΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ

231 Λαμιέων
Υπάτης

Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ
(ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ)

Καπνοχώρι Αγροτικό Ιατρείο,
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙ

Από: ΑΚΡΙΔΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

232 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κομποτάδων,
1η αίθουσα

ΚΟΜΠΟΤΑΔΕΣ, 35100

Από: ΑΝΑΓΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Έως: ΛΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

233 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κομποτάδων,
2η αίθουσα

ΚΟΜΠΟΤΑΔΕΣ, 35100

Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

234 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΛΑΔΙΚΟΥ Λαδικού Δημοτικό Σχολείο,

ΛΑΔΙΚΟΥ, 35016
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

235 Λαμιέων
Υπάτης

Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΩΝ
ΥΠΑΤΗΣ

Λουτρά Υπάτης Δημοτικό Σχολείο,
ΛΟΥΤΡΑ ΥΠΑΤΗΣ, 35016

Από: ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

236 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΛΥΧΝΟΥ Λυχνό Δημοτικό Σχολείο,

ΛΥΧΝΟΣ
Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

237 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΜΕΞΙΑΤΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μεξιατών,
1η αίθουσα

ΜΕΞΙΑΤΕΣ, 35100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΛΙΛΟ ΕΒΙΤΑ

238 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΜΕΞΙΑΤΩΝ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μεξιατών,
2η αίθουσα

ΜΕΞΙΑΤΕΣ, 35100

Από: ΜΑΚΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Έως: ΨΑΛΤΗ ΜΑΡΙΑ

239 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ Μεσοχώρι Δημοτικό Σχολείο,

ΜΕΣΟΧΩΡΙ
Από: ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Έως: ΦΟΥΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

240 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Νεοχώρι Δημοτικό Σχολείο,

ΝΕΟΧΩΡΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Σελίδα 23 από 35

241 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Περιστέρι Δημοτικό Σχολείο,

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
Από: ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΟΣ

242 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ Πύργος Κοινοτικό Κατάστημα,

ΠΥΡΓΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

243 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΡΟΔΩΝΙΑΣ Ροδωνιά Δημοτικό Σχολείο,

ΡΟΔΩΝΙΑ, 35016
Από: ΑΛΑΤΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΧΕΙΛΑ ΟΛΓΑ

244 Λαμιέων
Υπάτης

Ε.Δ. ΡΟΔΩΝΙΑΣ
(ΚΑΡΥΑΣ)

Καρυά Δημοτικό Σχολείο,
ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΚΑΡΥΑΣ

Από: ΑΠΟΚΟΡΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Έως: ΨΥΧΑΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

245 Λαμιέων
Υπάτης Ε.Δ. ΣΥΚΑΣ Συκά Δημοτικό Σχολείο,

ΣΥΚΑ
Από: ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

246 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αταλάντης,
1η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΡΓΥΡΗ
Έως: ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Κοινοτικοί Από: AGELOV ANDREY
Έως: KOLEV IVAN

247 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αταλάντης,
2η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

α) Από: ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ
Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β) Κοινοτικοί Από: KOLEV KRASIMIR
Έως: YORDANOVA PENKA

248 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αταλάντης,
3η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Έως: ΚΑΡΑΤΡΑΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

249 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

Ημερήσιο Γυμνάσιο Αταλάντης,
4η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Έως: ΚΟΦΝΙΔΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

250 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης,
1η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΚΡΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΜΑΜΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

251 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

1ο Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης,
2η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΜΑΝΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΜΥΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

252 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 1ο Δημοτικό Σχολείο Αταλάντης,

3η αίθουσα
Από: ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ



Σελίδα 24 από 35

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

253 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

ΕΠΑ. Λ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ,
1η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΠΕΔΡΟ ΔΑΝΙΗΛ
Έως: ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

254 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

ΕΠΑ. Λ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ,
2η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΣΟΥΡΟΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΤΣΑΤΣΙ ΝΤΕΝΙΣ

255 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

ΕΠΑ. Λ. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ,
3η αίθουσα

ΑΤΑΛΑΝΤΗ, 35200

Από: ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΛΟΥΚΑΣ
Έως: ΨΩΜΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

256 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΕΞΑΡΧΟΥ

Έξαρχος Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΕΞΑΡΧΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΚΥΡΚΑ ΣΟΦΙΑ

257 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΕΞΑΡΧΟΥ

Έξαρχος Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΕΞΑΡΧΟΣ

Από: ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

258 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ Καλαπόδι Δημοτικό Σχολείο,

ΚΑΛΑΠΟΔΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Έως: ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

259 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Κυπαρίσσιο Δημοτικό Σχολείο,

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

260 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΚΥΡΤΩΝΗΣ

Κυρτώνη Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΚΥΡΤΩΝΗ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

261 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΚΥΡΤΩΝΗΣ

Κυρτώνη Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΚΥΡΤΩΝΗ

Από: ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΧΥΜΕΥΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ

262 Λοκρών
Αταλάντης

Ε.Δ.
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΥ

Μεγαπλάτανος Δημοτικό Σχολείο,
ΜΕΓΑΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

263 Λοκρών
Αταλάντης Ε.Δ. ΤΡΑΓΑΝΑΣ

Τραγάνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΤΡΑΓΑΝΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΛΕΝΓΚΑ ΕΛΝΤΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
264 Λοκρών Ε.Δ. ΤΡΑΓΑΝΑΣ Τραγάνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο, Από: ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ



Σελίδα 25 από 35

Αταλάντης 2η αίθουσα
ΤΡΑΓΑΝΑ

Έως: ΨΩΜΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

265 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Έως: ΖΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: ARABOV MINCHO

Έως: DIMITROVA KRISTINA

266 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

α) Από: ΖΕΡΒΑ ΑΣΗΜΙΝΑ
Έως: ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: DIMITROVA
VASILKA Έως: STANEVA IVANKA

267 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,
3η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

α) Από: ΛΑΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ
Έως: ΜΥΛΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β) Κοινοτικοί Από: STEFANOVA
KATYA Έως: ZERVAS VAN RAVENS

MARY

268 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,,
4η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

Από: ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΣΟΦΙΑ
Έως: ΣΙΨΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

269 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ

Λιβανάτες Δημοτικό Σχολείο,
5η αίθουσα

ΛΙΒΑΝΑΤΕΣ, 35007

Από: ΣΚΑΜΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΨΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

270 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΑΡΚΙΤΣΑΣ

Αρκίτσα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΑΡΚΙΤΣΑ, 35200

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Έως: ΛΥΤΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

271 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΑΡΚΙΤΣΑΣ

Αρκίτσα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΑΡΚΙΤΣΑ, 35200

Από: ΜΑΓΚΑΦΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Έως: ΨΕΥΤΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

272 Λοκρών
Δαφνουσίων Ε.Δ. ΓΟΥΛΕΜΙΟΥ Γουλέμι Κοινοτικό Κατάστημα,

ΓΟΥΛΕΜΙ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ



Σελίδα 26 από 35

273 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
1η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΛΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ
Έως: ΔΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

274 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
2η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΔΕΔΕ ΑΡΓΥΡΩ
Έως: ΚΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

275 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
3η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΚΑΛΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Έως: ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

276 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
4η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΚΟΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

277 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
5η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΜΟΛΛΑ ΛΑΟΥΡΑ
Έως: ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

278 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
6η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΠΑΖΑ ΑΜΑΡΑΛΝΤΟ
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

279 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
7η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΠΕΠΟΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Έως: ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

280 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΜΑΛΕΣΙΝΗΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαλεσίνας,
8η αίθουσα
ΜΑΛΕΣΙΝΑ

Από: ΤΡΑΓΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ
Έως: ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

281 Λοκρών
Μαλεσίνης Ε.Δ. ΠΡΟΣΚΥΝΑ Προσκυνάς Δημοτικό Σχολείο,

ΠΡΟΣΚΥΝΑΣ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΝΑ
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

282 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΛΑΡΥΜΝΗΣ

Λάρυμνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΛΑΡΥΜΝΑ, 35012

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΜΕΤΑΝΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β) Κοινοτικοί Από: DIMITROV ATANAS
Έως: IVANOVA VIOLETA

283 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΛΑΡΥΜΝΗΣ Λάρυμνα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,

2η αίθουσα
α) Από: ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ



Σελίδα 27 από 35

ΛΑΡΥΜΝΑ, 35012 β) Κοινοτικοί Από: MARICONDA
FILOMENA Έως: YANKOV ASEN

284 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Μαρτίνο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

285 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Μαρτίνο Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

Από: ΔΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Έως: ΚΑΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ

286 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Γυμνάσιο Μαρτίνου,
1η αίθουσα

Πλατεία Βάσσου Μαυροβουνιώτη,
ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

Από: ΚΕΛΕΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
Έως: ΜΠΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

287 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Γυμνάσιο Μαρτίνου,
2η αίθουσα

Πλατεία Βάσσου Μαυροβουνιώτη,
ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

Από: ΜΠΑΤΖΩΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ
Έως: ΠΟΥΣΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

288 Λοκρών
Οπουντίων Ε.Δ. ΜΑΡΤΙΝΟΥ

Γυμνάσιο Μαρτίνου,
3η αίθουσα

Πλατεία Βάσσου Μαυροβουνιώτη,
ΜΑΡΤΙΝΟ, 35005

Από: ΠΥΛΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ
Έως: ΨΩΡΟΜΙΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

289
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Άγιος Γεώργιος Δημοτικό Σχολείο,

1η αίθουσα
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Έως: ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

290
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
Άγιος Γεώργιος Δημοτικό Σχολείο,

2η αίθουσα
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

291
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΒΙΤΟΛΗΣ Βίτωλη Δημοτικό Σχολείο,
ΒΙΤΩΛΗ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

292
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΔΙΚΑΣΤΡΟΥ Δίκαστρο Δημοτικό Σχολείο,
ΔΙΚΑΣΤΡΟ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



Σελίδα 28 από 35

293
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΑΥΡΙΛΟΥ Μαυρίλο Δημοτικό Σχολείο,
ΜΑΥΡΙΛΟ

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΗ ΑΓΝΗ

294
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΗΣ
ΚΑΨΗΣ

Μεγάλη Κάψη Κοινοτικό Κατάστημα,
ΜΕΓΑΛΗ ΚΑΨΗ

Από: ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Έως: ΧΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

295
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΕΡΚΑΔΑΣ Μερκάδα Δημοτικό Σχολείο,
ΜΕΡΚΑΔΑ

Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ

296
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΜΕΣΑΙΑΣ ΚΑΨΗΣ Μεσαία Κάψη Δημοτικό Σχολείο,
ΜΕΣΑΙΑ ΚΑΨΗ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Έως: ΧΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

297
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ

Νεοχώριο Τυμφρηστού Κοινοτικό
Κατάστημα,

ΝΕΟΧΩΡΙ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

298
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ.
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Παλαιόκαστρο Δημοτικό Σχολείο,
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ

Από: ΑΔΕΛΦΟΥΛΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

299
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ Περίβλεπτο Δημοτικό Σχολείο,
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

300
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΠΙΤΣΙΩΤΩΝ Πιτσιωτά Δημοτικό Σχολείο,
ΠΙΤΣΙΩΤΑ

Από: ΑΛΑΤΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΦΑΡΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

301
Μακρακώμης
Αγίου Γεωργίου
Τυμφρηστού

Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΑΣ Πτελέα Δημοτικό Σχολείο,
ΠΤΕΛΕΑ

Από: ΑΛΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΦΛΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

302 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης,
1η αίθουσα
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

303 Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης, Από: ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ



Σελίδα 29 από 35

Μακρακώμης 2η αίθουσα
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

Έως: ΜΕΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

304 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης,
3η αίθουσα
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

Από: ΜΗΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Έως: ΡΟΔΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

305 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μακρακώμης,
4η αίθουσα
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗ

Από: ΣΑΒΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

306 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΑΡΧΑΝΙΟΥ Αρχάνι Δημοτικό Σχολείο,

ΑΡΧΑΝΙ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ

307 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΑΣΒΕΣΤΗ Ασβέστης Κοινοτικό Κατάστημα,

ΑΣΒΕΣΤΗΣ
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

308 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ Γιαννιτσού Δημοτικό Σχολείο,

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ
Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ

309 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ Γραμμένη Κοινοτικό Κατάστημα,

ΓΡΑΜΜΕΝΗ

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως: ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

310 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ

Καστρί Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΚΑΣΤΡΙ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

311 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ

Καστρί Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΚΑΣΤΡΙ

Από: ΝΤΖΑΒΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
Έως: ΨΩΜΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

312 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΛΙΤΟΣΕΛΟΥ Λιτόσελο Κοινοτικό Κατάστημα,

ΛΙΤΟΣΕΛΟ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΑΝΔΡΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

313 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΜΑΚΡΗΣ Μάκρη Αίθουσα Πολιτιστικού Συλλόγου,

ΜΑΚΡΗ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΘΗ
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

314 Μακρακώμης
Μακρακώμης

Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΑΣ
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥΣ

Παλαιά Γιαννιτσού Κοινοτικό Κατάστημα,
ΠΑΛΑΙΑ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Έως: ΧΑΝΤΖΗ ΘΩΜΑΗ

315 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΠΑΠΠΑ Πάππα Κοινοτικό Κατάστημα,

ΠΑΠΠΑ
Από: ΑΚΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Σελίδα 30 από 35

316 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΟΥ Πλατύστομο Δημοτικό Σχολείο,

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΟ

α) Από: ΑΛΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Έως: ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

317 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΡΟΒΟΛΙΑΡΙΟΥ Ροβολιάρι Δημοτικό Σχολείο,

ΡΟΒΟΛΙΑΡΙ
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

318 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ Τρίλοφο Δημοτικό Σχολείο,

ΤΡΙΛΟΦΟ
Από: ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΟΡΤΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

319 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΤΣΟΥΚΚΑΣ

Τσούκκα Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΤΣΟΥΚΚΑ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΜΕΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

320 Μακρακώμης
Μακρακώμης Ε.Δ. ΤΣΟΥΚΚΑΣ

Τσούκκα Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΤΣΟΥΚΚΑ

Από: ΜΗΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

321 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΣΩΣΤΟΥ Άγιος Σώστης Δημοτικό Σχολείο,

ΑΓΙΟΣ ΣΩΣΤΗΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

322 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ Κοινοτικό Κατάστημα,

ΑΝΑΤΟΛΗ
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Έως: ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

323 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΙΩΝ Αργύρια Δημοτικό Σχολείο,

ΑΡΓΥΡΙΑ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Έως: ΨΩΦΙΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

324 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ Γαρδίκι Δημοτικό Σχολείο,

ΓΑΡΔΙΚΙ

α) Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

325 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Καλλιθέα Αίθουσα Αγροτικού Ιατρείου

ΚΑΛΛΙΘΕΑ
Από: ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΟΛΓΑ

Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

326 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΑΜΠΙΩΝ Καμπιά Δημοτικό Κατάστημα,

ΚΑΜΠΙΑ
Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

327 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ Κανάλια Δημοτικό Σχολείο

ΚΑΝΑΛΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

328 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΛΩΝΙΟΥ Κλωνί Δημοτικό Σχολείο,

ΚΛΩΝΙ
Από: ΑΛΕΞΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

329 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΟΛΟΚΥΘΙΑΣ Κολοκυθιά Κοινοτικό Κατάστημα,

ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ
Από: ΒΑΘΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ



Σελίδα 31 από 35

330 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΚΥΡΙΑΚΟΧΩΡΙΟΥ Κυριακοχώρι Δημοτικό Σχολείο

ΚΥΡΙΑΚΟΧΩΡΙ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ

Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

331 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΟΣ Λευκάδα Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο,

ΛΕΥΚΑΔΑ, 35003
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
Έως: ΨΩΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

332 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΩΝ Μάρμαρα Δημοτικό Σχολείο,

ΜΑΡΜΑΡΑ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

333 Μακρακώμης
Σπερχειάδος

Ε.Δ.
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ

Μεσοποταμία Δημοτικό Σχολείο,
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑ

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
Έως: ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

334 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΝΙΚΟΛΙΤΣΙΟΥ Νικολίτσι Δημοτικό Σχολείο,

ΝΙΚΟΛΙΤΣΙ
Από: ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΡΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

335 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑΣ Παλαιοβράχα Δημοτικό Σχολείο,

ΠΑΛΑΙΟΒΡΑΧΑ
Από: ΑΒΝΤΙΑΙ ΤΖΕΝΣΙΛΝΤΑ
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

336 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ Παλαιοχώρι Δημοτικό Σχολείο,

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
Έως: ΧΙΟΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

337 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ Περιβόλι Δημοτικό Κατάστημα

ΠΕΡΙΒΟΛΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

338 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΙΤΣΙΟΥ Πίτσι Δημοτικό Κατάστημα,

ΠΙΤΣΙ
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

339 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ Πλάτανος Δημοτικό Σχολείο,

ΠΛΑΤΑΝΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΧΑΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

340 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΠΟΥΓΚΑΚΙΩΝ Πουγκάκια Δημοτικό Σχολείο,

ΠΟΥΓΚΑΚΙΑ
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΤΕΡΠΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

341 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Σπερχειάδας,
1η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ
Έως: ΖΩΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

342 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Σπερχειάδας,
2η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

Από: ΗΛΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ
Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



Σελίδα 32 από 35

343 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Σπερχειάδας,
3η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Έως: ΝΟΥΛΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ

344 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Σπερχειάδας,
4η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

Από: ΝΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΣΑΤΣΜΑ ΚΛΕΙΝΤΙ

345 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΟΣ

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο
Σπερχειάδας,
5η αίθουσα

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑ, 35003

Από: ΣΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Έως: ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

346 Μακρακώμης
Σπερχειάδος Ε.Δ. ΦΤΕΡΗΣ Φτέρη Δημοτικό Σχολείο,

ΦΤΕΡΗ, 35003

α) Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

347 Μακρακώμης
Τυμφρηστού Ε.Δ. ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ Τυμφρηστός Δημοτικό Σχολείο,

ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΣ
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

348 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ

Ράχες Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΡΑΧΕΣ

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Έως: ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

349 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ

Ράχες Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΡΑΧΕΣ

Από: ΚΑΣΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Έως: ΠΑΧΗ ΕΛΕΝΗ

350 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΡΑΧΩΝ

Ράχες Δημοτικό Σχολείο,
3η αίθουσα

ΡΑΧΕΣ

Από: ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΥΧΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

351 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ

Αχινός Νέο 2ο Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα
ΑΧΙΝΟΣ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

352 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ

Αχινός Νέο 2ο Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

Από: ΜΠΕΛΤΕΓΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ



Σελίδα 33 από 35

ΑΧΙΝΟΣ

353 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΙΟΥ Αχλάδι Δημοτικό Σχολείο,

ΑΧΛΑΔΙ
Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

354 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ

Καραβόμυλος Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ

α) Από: ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Έως: ΛΟΝΤΑΡΕΝΚΟ ΟΛΓΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

355 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΥ

Καραβόμυλος Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα

ΚΑΡΑΒΟΜΥΛΟΣ

Από: ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

356 Στυλίδας
Εχιναίων

Ε.Δ.
ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑΣ

Παλαιοκερασιά Δημοτικό Σχολείο,
ΠΑΛΑΙΟΚΕΡΑΣΙΑ, 35300

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΧΝΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

357 Στυλίδας
Εχιναίων Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ Σπαρτιά Αίθουσα Αγροτικού Ιατρείου,

ΣΠΑΡΤΙΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

358 Στυλίδας
Εχιναίων

Ε.Δ. ΣΠΑΡΤΙΑΣ
(ΝΕΑΣ ΣΠΑΡΤΙΑΣ)

Νέα Σπαρτιά Δημοτικό Σχολείο,
ΝΕΑ ΣΠΑΡΤΙΑ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
Έως: ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

359 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ

Γενικό Λύκειο Πελασγίας,
1η αίθουσα

ΠΕΛΑΣΓΙΑ, 35013

α) Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΩΝΗ
Έως: ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

360 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ

Γενικό Λύκειο Πελασγίας,
2η αίθουσα

ΠΕΛΑΣΓΙΑ, 35013

Από: ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΘΕΜΙΣ
Έως: ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

361 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ

Γενικό Λύκειο Πελασγίας,
3η αίθουσα

ΠΕΛΑΣΓΙΑ, 35013

Από: ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

362 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΒΑΘΥΚΟΙΛΟΥ Βαθύκοιλο Δημοτικό Σχολείο,

ΒΑΘΥΚΟΙΛΟ, 35013
Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Έως: ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

363 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΣ

Γλύφα Δημοτικό Σχολείο,
1η αίθουσα

ΓΛΥΦΑ, 35013

Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ
Έως: ΝΤΑΜΟΤΣΕΒΑ ΜΑΓΔΑ

364 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΣ

Γλύφα Δημοτικό Σχολείο,
2η αίθουσα
ΓΛΥΦΑ, 35013

Από: ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Έως: ΨΥΧΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ



Σελίδα 34 από 35

365 Στυλίδας
Πελασγίας Ε.Δ. ΜΥΛΩΝ Μύλοι Δημοτικό Σχολείο, ΜΥΛΟΙ, 35013 Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Έως: ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

366 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Αγία Μαρίνα Δημοτικό Σχολείο,

ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

α) Από: ΑΔΑΜ ΑΝΘΟΥΛΑ
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

367 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΑΝΥΔΡΟΥ Άνυδρο Δημοτικό Σχολείο,

ΑΝΥΔΡΟ
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Έως: ΧΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

368 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΑΥΛΑΚΙΟΥ Αυλάκι Δημοτικό Σχολείο,

ΑΥΛΑΚΙ

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

369 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΛΟΓΓΙΤΣΙΟΥ Λογγίτσι Δημοτικό Σχολείο,

ΛΟΓΓΙΤΣΙ,
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

370 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΝΕΡΑΙΔΑΣ Νεράιδα Δημοτικό Κατάστημα,

ΝΕΡΑΪΔΑ
Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

371 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
1η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Έως: ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

372 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
2η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΓΟΥΒΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

373 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
3η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Έως: ΚΝΗ ΕΛΕΝΗ

374 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
4η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΚΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ
Έως: ΛΗΜΝΑΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

375 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
5η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΛΙΑΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ
Έως: ΜΠΑΟΥΝΤΛΕΡ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

376 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
6η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΜΠΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΑ
Έως: ΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ



Σελίδα 35 από 35

377 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
7η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΠΑΜΟΥΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Έως: ΡΩΣΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

378 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
8η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΣΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

379 Στυλίδας
Στυλίδος Ε.Δ. ΣΤΥΛΙΔΑΣ

Γενικό Λύκειο Στυλίδας,
9η αίθουσα

ΣΤΥΛΙΔΑ, 35300

Από: ΤΣΑΛΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Έως: ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σε περίπτωση που θα διατεθεί φρουρά σε εκλογικό τμήμα, το προσωπικό αυτής, θα ψηφίσει στο εκλογικό τμήμα που θα φρουρεί (άρθρο
54 Π. Δ. 26/2012).

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :
1. Υπουργείο Εσωτερικών - Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Διεύθυνση Εκλογών & Δ/νση Ηλεκτρονικής

Διακυβέρνησης (ταχυδρομικά σε τρία αντίγραφα και ένα CD και ηλεκτρονικά στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου e.atmatzidou@ypes.gr)
2. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Λαμίας.
3. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Λαμίας.
4. κ. Πρόεδρο Εφετών Λαμίας.
5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Λαμίας
6. κ.κ. Δημάρχους Νομού Φθιώτιδας (σε απόσπασμα)
7. κ.κ. Προϊσταμένους Δ/νσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαιδευσης Νομού Φθιώτιδας.
8. κ. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Π. Ε. Φθιώτιδας (σε απόσπασμα).

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας
2. Αντιπεριφερειάρχη Π. Ε. Φθιώτιδας
3. Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων Π. Στ. Ε.
4. Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φθιώτιδας

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΗΛΙΑΣ Κ. ΣΑΝΙΔΑΣ

mailto:e.atmatzidou@ypes.gr

	Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π. Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

		2023-09-18T14:07:21+0300




